UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH HẢI DƯƠNG

Số:            /QĐ-UBND

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày       tháng  3  năm 2024

                                                      QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và
tài sản khác gắn liền với đất cho Công ty TNHH MTV Trương Kim

tại xã Hồng Phong, huyện Nam Sách

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; Nghị định số
01/2017/NĐ-CP ngày 06 tháng 01 năm 2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một
số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai; các nghị định của Chính
phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 23/2014/TT-BTNMT ngày 19 tháng 5 năm 2014
của Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về Giấy chứng nhận quyền sử
dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất; Thông tư số
33/2017/TT-BTNMT ngày 29 tháng 9 năm 2017 của Bộ Tài nguyên và Môi
trường quy định chi tiết nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06 tháng 01 năm
2017 của Chính phủ; các thông tư hướng dẫn, quy định, sửa đổi, bổ sung một số
điều của các thông tư quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Đất đai;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số
191/TTr-STNMT ngày 13 tháng 3 năm 2024.

                                                      QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.
1. Cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản

khác gắn liền với đất, sê ri số DO 947840 cho Công ty TNHH MTV Trương
Kim (Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp mã số 0801302940, do Phòng
ĐKKD - Sở KH&ĐT tỉnh Hải Dương cấp. Đăng ký thay đổi lần thứ 1, ngày
11/11/2021. Địa chỉ trụ sở chính: thôn Vạn Tải, xã Hồng Phong, huyện Nam
Sách, tỉnh Hải Dương) thay thế cho Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền

2

sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất sêri số CY 728982, cấp ngày 28
tháng 01 năm 2022, do cấp bổ sung tài sản gắn liền với đất.

2. Yêu cầu Công ty TNHH MTV Trương Kim nộp Giấy chứng nhận
quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất sêri số
CY 728982, cấp ngày 28 tháng 01 năm 2022, giao Sở Tài nguyên và Môi trường
thu hồi và quản lý theo quy định của pháp luật.

Điều 2.

1. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chỉ đạo, thực hiện các công việc có
liên quan theo quy định của pháp luật; trao Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,
quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất được cấp tại mục 1 Điều 1
sau khi thực hiện các công việc có liên quan theo đúng trình tự, thủ tục quy định
của pháp luật.

2. Quyết định này thay thế Quyết định số 394/QĐ-UBND ngày 28 tháng
01 năm 2022 của UBND tỉnh về việc cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,
quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất cho Công ty TNHH MTV
Trương Kim tại xã Hồng Phong, huyện Nam Sách.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi
trường; Chủ tịch UBND huyện Nam Sách; Chủ tịch UBND xã Hồng Phong và
Người đại diện theo pháp luật của Công ty TNHH một thành viên Trương
Kim căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch UBND tỉnh (Để báo cáo);
- Các PCT UBND tỉnh;
- VPĐK đất đai-Sở TN&MT (3b);
- Lưu: VT. KTN (10b).

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

    KT. CHỦ TỊCH
    PHÓ CHỦ TỊCH

                        Lưu Văn Bản

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-03-29T07:53:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-03-29T07:53:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-03-29T07:53:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!